

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างจ้างเหมางานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4055 ตอนควบคุม 0101 ตอน นราธิวาส - มะนังตายอ ระหว่าง กม.3+460 - กม.4+860 ระยะทาง 1.400 กม. ปริมาณงาน 32,097 ตารางเมตร จำนวน 7 รายการ ID 66020873 โดยวิธีคัดเลือก / จ้างเหมางานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4055 ตอนควบคุม 0101 ตอน นราธิวาส - มะนังตายอ ระหว่าง กม.3+460 - กม.4+860 ระยะทาง 1.400 กม. ปริมาณงาน 32,097 ตารางเมตร จำนวน 7 รายการ ID 66020873

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงนราธิวาส / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการจ้างเหมาเสริมผิวแอสฟัลต์ ระหว่าง กม.3+460 - กม.4+860 ระยะทาง 1.400 กม.  
(รวมบริเวณทางแยก)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 14,828,367.17 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ธวัชชัย เพนานนท์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 ระวี นัถิอบุญ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธา ~~ผู้บังคับการ~~ **ชำนาญการ**

7.3 ณพงศธร อีสสรารวงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างทางงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4055 ตอนนครราชสีมา - มุ่งนังคายน ระยะทาง 1.400 กม. 4+860 - กม. 3+460 - กม. ปริมาณงาน 32,097

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ตำบวงเมธธร จำนวน 7 รายการ ID 66020873 โดยวิธีคัดเลือก

แขวงทางหลวง/กรมทางหลวง : แขวงทางหลวงนครราชสีมา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดผิวทางเดิม ลึก 4 ซม. (MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) <i>(รวม)</i> 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแทคโค้ต) 2.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK)	ตร.ม.	32,097,000	14.34	460,270.98	1.3435	19.26	618,374.06
2		ตร.ม.	32,442,000	16.17	524,587.14	1.3435	21.72	704,782.82
3		ตัน	25,000	2,347.55	58,688.75	1.3435	3,153.93	78,848.33
4		ตร.ม.	32,097,000	281.81	9,045,255.57	1.3435	378.61	12,152,300.85

จวิชัย เหนานามท์

04 ตุลาคม 2565 09:12:31

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างข้างเขมางานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4055 ตอนควบคุม 0101 ตอน นราธิวาส - มะนังตายอ ระหว่าง กม.3+460 - กม.4+860 ระยะทาง 1.400 กม. ปริมาณงาน 32,097

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ตำร่งมตร จำนวน 7 รายการ ID.66020873 โดยวิธีคัดเลือก  
 : แขวงทางหลวงนราธิวาส/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3. 6.15(2) เสีนจราชชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง (THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW))	ตร.ม.	856.000	285.00	243,960.00	1.3435	382.89	327,760.26
6	4. 6.15(2) เสีนจราชชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว (THERMOPLASTIC PAINT (WHITE))	ตร.ม.	603.000	285.00	171,855.00	1.3435	382.89	230,887.19
7	5. 7. งานจัดการเครื่องยกยจรระหว่างก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	เหมาจ่าย	1,000	6,922.92	6,922.92	1.3435	9,300.94	9,300.94
<b>รวมราคากลาง</b>								14,122,254.45
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								14,828,367.17

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการที่ปรับเพิ่มก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้


รัชนี แซ่มานนท์


04 ตุลาคม 2565 09:12:31


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

จ้างก่อสร้างจ้างทีมงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4055 ตอนควบคุม 0101 ตอน นราธิวาส - มะนิงต่ายอ ระหว่าง กม.3+460 - กม.4+860 ระยะทาง 1.400 กม. ปริมาณงาน 32,097 ตารางเมตร จำนวน 7 รายการ ID 66020873 โดยวิธีคัดเลือก


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนราธิวาส/กรมทางหลวง

  
( รัชชัย เคนานนท์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( ระวี นัถิอบุญ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( ณพงษ์ อิศสว่างค์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

  
( นายจอมปวีร์ จันทรพิริย )  
ผ.ส.ทล.๑๘ ม.๕๒-